Câmara Municipal de Pedro de Toledo
Avenida São José, 571 — Centro — Pedro de Toledo-SP

Tel.: (13)3419 -7050 - secretaria@camaradepedrodetoledo.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 14/2025

Autoria: Vereadora Neuracy Monteiro Montanagna

“Indica a manutenção e abertura da estrada do bairro

São Lourencinho que dá acesso com este município.”

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, após os trâmites regimentais, que

seja realizada a manutenção e abertura da estrada do bairro São Lourencinho que liga

com este município.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura tem a finalidade atender os anseios dos

moradores, pois a estrada necessita de manutenção para proporcionar melhor acesso aos

moradores e a abertura da estrada trará diversos benefícios para a cidade e para os

moradores desta área.

Por fim, diante de todo o exposto, peço ao Chefe do Poder Executivo

que atenda este pedido para assim sanar esse problema.

Plenário Massao Kanashiro, 25 de fevereiro de 2025.

TTA ” N TINendemrea oy

NEURACY MONTEIRO MONTANAGNA \))

Vereadora